
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

839.796,00 405.374,00 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA UMAG, OIB:  60697768115

1.1.2021. - 31.12.2021.

2021

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 22.937,43 1 22.937,43 1

Ukupno HRK 22.937,43 1 22.937,43 1

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 4.8.2022. 9:55:58 Datum zaključenja izvještaja: 9.2.2022..



Izvješće kreirano: 4.8.2022. 9:55:58 Datum zaključenja izvještaja: 9.2.2022..


